PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00027/2014

16/01/2014

                               O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,no

uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que consta no Processo Administrativo nº

00113/2014, ad referendum do Plenário, resolve:

  I -  o afastamento do Excelentíssimo Senhor Desembargador Federal                              AUTORIZAR

FERNANDO BRAGA DAMASCENO, deste Tribunal, no período de  27 a 31/01/2014, para participar

do Curso de Extensão em Portugal - Da Prova no Direito: Uma Perspectiva Luso-Brasileira, na Faculdade

 com fulcro no art. 73, Inciso I, da Lei Complementar nº 35/1979.de Direito da Universidade de Lisboa,

 II - TORNAR SEM EFEITO o Ato nº 00025/2014, de 15/01/2014, por conter erro

material consistente da troca de uma letra no nome do Magistrado mencionado.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE